
ZARZĄDZENIE NR 184/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej   

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 2 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie utworzenia studiów podyplomowych „Terapia uzależnień” oraz powołania 

kierownika studiów. 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 8 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) oraz na podstawie § 5 ust. 1 Regulaminu 

Studiów Podyplomowych i Kursów w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 51/2017 Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 21 czerwca 2017 r. oraz 

na podstawie § 1 uchwały Senatu nr 121/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Tworzy się na Wydziale Stosowanych Nauk Społecznych studia podyplomowe „Terapia 

uzależnień” zgodnie z rekomendacją udzieloną przez Senat w uchwale Senatu nr 121/2018 z 

dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

§ 2 

Plan, efekty uczenia się jak i sposób ich pomiaru oraz charakterystyka studiów 

podyplomowych „Terapia uzależnień” stanowiące wspólnie program studiów są załącznikami 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Jako kierownika studiów podyplomowych „Terapia uzależnień” powołuję dr Magdalenę 

Rowicką 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


